
Zarządzenie Nr 5/2021 

Burmistrza Goliny 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 34 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Gminne Biuro Spisowe w Golinie z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Golinie,  

ul. Nowa 1, 62-590 Golina do przeprowadzenia spisu powszechnego ludności i mieszkań na terenie 

gminy Golina w 2021 roku. 

§ 2. 

1. Wyznaczam Panią Annę Górzną na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego. 

2. Ponadto w skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Barbara Koszarek   – koordynator gminny; 

2) Katarzyna Miller-Walczak  – członek; 

3) Katarzyna Jankowiak  – członek.  

§ 3. 

1. Zadania Gminnego Biura Spisowego określa art. 24 ust. 1 i 2 ustawy o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku.  

2. Zasady organizacji Gminnego Biura Spisowego oraz zakres zadań jego członków ustala 

Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Burmistrz Goliny 

 
Mirosław Durczyński 


